
Stenungsund XXXII

Kategorier
Mönster Pojkar Yngre Miniorer VIT
1. Adam Pollnow - Bohus
2. Hampus Hallberg - Stenungsund
3. Emil Jankovic - Göteborg Fighter
3. Fredrik Capek - Partille

Mönster Pojkar Yngre Miniorer GUL
1. Lo Myrén - Billdal
2. Måns Törnberg - Billdal
3. William Gerdin - Ahlafors
3. Ivar Christiansen - Mariestad

Mönster Pojkar Miniorer VIT
1. Vincent Clarke - Partille
2. Sam Forsgard - Lindome
3. Henry Bengtsson - Partille
3. Kevin Wannholt - Billdal

Mönster Pojkar Miniorer GUL
1. Charlie Hultbäck - Ljungby
2. Andrej Bjelica - Bohus
3. Leo Olsson - Mölnlycke
3. Albin Hård af Segerstad - Kungälv

Mönster Pojkar Miniorer GRÖN
1. Oliver Henricsson - Mariestad
2. Carl Kinnander - Mariestad
3. Ludwig Persson - Frölunda
3. Anton Torgnysson - Partille

Mönster Pojkar Miniorer BLÅ/RÖD
1. William Cronhielm - Eskilstuna

Mönster Pojkar Kadetter VIT
1. Elliot Böckmann - Göteborg Fighter

Mönster Pojkar Kadetter GUL
1. Felix Silver - Torslanda
2. Erik Wong - Linköping
3. Tristan Puente - Torslanda
3. Theo Mattsson - Göteborg Fighter

Mönster Pojkar Kadetter GRÖN
1. Nils Persson - Partille
2. Emiliano Bojanic Serrato - Trollhättan
3. Emil Axelsson - Stenungsund
3. Hugo Brandt - Partille

Mönster Pojkar Kadetter BLÅ/RÖD
1. Adam Sahli - Partille
2. Emil Eriksson Ahl - Partille

Mönster Flickor Yngre Miniorer VIT
1. Melissa Hoyek - Partille
2. Hanna Ericsson - Partille
3. Thilda Ingmansson - Partille
3. Alice Ljunggren - Trollhättan
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Stenungsund XXXII
Mönster Flickor Yngre Miniorer GUL
1. Ellen Wong - Linköping

Mönster Flickor Yngre Miniorer GRÖN/BLÅ
1. Sofia Broomé - Stockholm Impact

Mönster Flickor Miniorer VIT
1. Cornelia Sörlin Hanwik - Partille
2. Maja Hallberg - Stenungsund
3. Sigrid Perzon - Frölunda
3. Rebecka Garis - Frölunda

Mönster Flickor Miniorer GUL
1. Elle Phu - Göteborg Fighter
2. Emma Peterson - Stenungsund
3. Michell Wloch - Värnamo
3. Astrid Lindblom - Lindome

Mönster Flickor Miniorer GRÖN
1. Esther Davidson - Linköping
2. Ella Krüger - Mariestad
3. Charlize Örnberg - Partille
3. Lizzie Pakkanen - Mariestad

Mönster Flickor Kadetter VIT
1. Lily Ramos - Stockholm Impact
2. Julia Pollnow - Bohus
3. Agnes Dahlström Berg - Frölunda
3. Julia Andersson - Ahlafors

Mönster Flickor Kadetter GUL
1. Ella Björklund - Torslanda
2. Ana-Lucia Novoa Tafuri - Torslanda
3. Ida Eriksson - Torslanda
3. Julia Kronvall - Torslanda

Mönster Flickor Kadetter GRÖN
1. Hanna Nilsson - Ljungby
2. Effy Myrén - Billdal
3. Vilja Lindeberg - Ljungby
3. Elin Nyberg - Ahlafors

Mönster Flickor Kadetter BLÅ/RÖD
1. Ella Cronhielm - Eskilstuna
2. Stella Dutina - Stockholm Impact
3. Louise Ersman - Frölunda
3. Isabella Johansson - Stockholm Impact

Mönster Herrar Yngre Juniorer GUL
1. William Koncilja - Partille
2. Sebastian Allendes - Stenungsund
3. Sebastian Samuelsson - Stockholm Impact
3. Benjamin Johansson Hoffmann - Bohus

Mönster Herrar Yngre Juniorer GRÖN
1. Oscar Johansson - Ljungby
2. David Lindberg - Kärra
3. William Persson - Frölunda
3. Icha Tammo - Bohuslän
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Stenungsund XXXII
Mönster Herrar Yngre Juniorer BLÅ/RÖD
1. Sixten Hultbäck - Ljungby
2. Aston Wallén - Mölnlycke
3. Cedrik Geramyari - Mölnlycke
3. Fabian Sten - Jönköping

Mönster Damer Yngre Juniorer GUL
1. Elina Jannesson - Partille
2. Nova Hartzell - Stenungsund

Mönster Damer Yngre Juniorer GRÖN
1. Nelly Danielsson - Stenungsund
2. Ida Harlin - Stenungsund

Mönster Damer Yngre Juniorer BLÅ/RÖD
1. Lova Wallin - Mölnlycke
2. Nellie Persson - Ljungby
3. Livia Ebersjö - Linköping
3. Elsa Erixon - Bohus

Sparring Pojkar Yngre Miniorer VIT -130cm
1. Hampus Hallberg - Stenungsund
2. Vilgot Artiles - Billdal
3. Alexander Peterson - Stenungsund

Sparring Pojkar Yngre Miniorer VIT -140cm
1. Adam Pollnow - Bohus
2. Melos Hoti - Bohus
3. Emil Jankovic - Göteborg Fighter

Sparring Pojkar Yngre Miniorer VIT +140cm
1. Julius Wecklauf - Frölunda
2. Axel Svensson - Kärra

Sparring Pojkar Yngre Miniorer GUL -130cm
1. Ivar Christiansen - Mariestad

Sparring Pojkar Yngre Miniorer GUL -140cm
1. Charlie Halldin Halldin - Stenungsund
2. Charlie Ljungblad - Partille
3. Lucas Jensen - Bohus
3. Lo Myrén - Billdal

Sparring Pojkar Yngre Miniorer GUL +140cm
1. William Gerdin - Ahlafors
2. Joel Storåsen - Frölunda

Sparring Pojkar Miniorer VIT -140cm

Sparring Pojkar Miniorer VIT -150cm
1. Vincent Clarke - Partille
2. Emrik Zipp - Trollhättan
3. Jonathan Karanzas - Stenungsund

Sparring Pojkar Miniorer GUL -140cm
1. Viggo Zackariasson - Frölunda
2. Charlie Hultbäck - Ljungby
3. Andrej Bjelica - Bohus
3. Filip Ormeus - Stenungsund
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Stenungsund XXXII
Sparring Pojkar Miniorer GUL -150cm
1. Vincent Putrym - Partille
2. Gillion Wecklauf - Frölunda
3. Ali Al Mahdi Alrobeyi - Bohuslän
3. Agaton Ljunggren - Partille

Sparring Pojkar Miniorer GUL +150cm
1. Jasper Liew - Torslanda
2. Kasper Claesson - Ljungby
3. Oliver Karlsson - Kärra

Sparring Pojkar Miniorer GRÖN -140cm
1. Anton Torgnysson - Partille
2. Oliver Henricsson - Mariestad
3. Carl Kinnander - Mariestad
3. Viggo Sörensen - Bohuslän

Sparring Pojkar Miniorer BLÅ/RÖD -140cm
1. William Cronhielm - Eskilstuna

Sparring Pojkar Kadetter VIT -160cm
1. Elliot Böckmann - Göteborg Fighter

Sparring Pojkar Kadetter GUL -150cm
1. Theo Mattsson - Göteborg Fighter
2. Tristan Puente - Torslanda
3. Vidar Boström - Stenungsund
3. Rasmus Westerberg - Partille

Sparring Pojkar Kadetter GUL -160cm
1. Oscar Persson - Kärra
2. Herbert Carlsson - Billdal
3. Dominic Lebanner - Stenungsund
3. Noah Edlind - Partille

Sparring Pojkar Kadetter GUL +160cm
1. Mattis Stolpe - Kärra

Sparring Pojkar Kadetter GRÖN -150cm
1. Oscar Nalin - Mölnlycke
2. Nils Persson - Partille
3. Emiliano Bojanic Serrato - Trollhättan

Sparring Pojkar Kadetter GRÖN -160cm
1. Tim Floden - Frölunda
2. Elias Ahlin - Stenungsund
3. Felix Von Berg - Lindome
3. Giuliano Tammo - Bohuslän

Sparring Pojkar Kadetter GRÖN +160cm
1. Mateo Kerem - Linköping
2. Hugo Brandt - Partille

Sparring Pojkar Kadetter BLÅ/RÖD -150cm
1. Adam Sahli - Partille
2. Emil Eriksson Ahl - Partille
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Stenungsund XXXII
Sparring Flickor Yngre Miniorer VIT +135cm
1. Lilly Adielsson - Stenungsund
2. Alice Ljunggren - Trollhättan
3. Edith Ramberg Sundin - Mariestad
3. Wilma Pettersson - Bohus

Sparring Flickor Yngre Miniorer GUL +135cm
1. Sofie Karlsson - Kärra

Sparring Flickor Yngre Miniorer GRÖN/BLÅ +135cm
1. Sofia Broomé - Stockholm Impact

Sparring Flickor Miniorer VIT -135cm
1. Lucia Milli - Bohus
2. Karla Sahlander - Göteborg Fighter

Sparring Flickor Miniorer VIT -145cm
1. Cornelia Sörlin Hanwik - Partille
2. Ella Englund - Stenungsund
3. Sigrid Perzon - Frölunda

Sparring Flickor Miniorer VIT +145cm
1. Izabella Zoric Ahlström - Göteborg Fighter
2. Arina Demir - Billdal

Sparring Flickor Miniorer GUL +145cm
1. Michell Wloch - Värnamo
2. Moa Persson - Ljungby
3. Alicia Kronqvist - Frölunda
3. Maja Eklind - Mariestad

Sparring Flickor Miniorer GRÖN -135cm
1. Liora Adele Brimow - Stockholm Impact
2. Lizzie Pakkanen - Mariestad

Sparring Flickor Miniorer GRÖN -145cm
1. Charlize Örnberg - Partille
2. Esther Davidson - Linköping

Sparring Flickor Miniorer GRÖN +145cm
1. Ella Krüger - Mariestad
2. Alva Brodin - Partille
3. Tyra Lövgren - Mariestad
3. Luna Widbom - Frölunda

Sparring Flickor Kadetter VIT +160cm
1. Agnes Dahlström Berg - Frölunda
2. Julia Andersson - Ahlafors

Sparring Flickor Kadetter GUL -150cm
1. Julia Kronvall - Torslanda
2. Fanny Ormeus - Stenungsund

Sparring Flickor Kadetter GUL -160cm
1. Nicole Wloch - Värnamo
2. Ella Björklund - Torslanda
3. Isabelle Ibrahim - Trollhättan
3. Ida Eriksson - Torslanda
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Stenungsund XXXII
Sparring Flickor Kadetter GUL +160cm
1. Novalie Tunbratt - Torslanda
2. Ana-Lucia Novoa Tafuri - Torslanda

Sparring Flickor Kadetter GRÖN -150cm
1. Cayenne Fahlén - Stenungsund
2. Gabriella Aho - Trollhättan
3. Charline Rinne Hval - Ahlafors

Sparring Flickor Kadetter GRÖN -160cm
1. Mimmi Leksell - Frölunda
2. Effy Myrén - Billdal
3. Elin Nyberg - Ahlafors
3. Baylie Allen - Bohuslän

Sparring Flickor Kadetter GRÖN +160cm
1. Talitha Wecklauf - Frölunda
2. Hanna Rönn - Mölnlycke
3. Esther Kumlin - Mölnlycke
3. Vilja Lindeberg - Ljungby

Sparring Flickor Kadetter BLÅ/RÖD -150cm
1. Ella Cronhielm - Eskilstuna

Sparring Herrar Yngre Juniorer GUL -50kg
1. Sebastian Allendes - Stenungsund
2. Benjamin Johansson Hoffmann - Bohus
3. Sebastian Samuelsson - Stockholm Impact

Sparring Herrar Yngre Juniorer GUL -56kg
1. Marwin Ekström - Bohus
2. Oliver Jensson - Ahlafors

Sparring Herrar Yngre Juniorer GUL +62kg
1. Ji Zhang - Ljungby

Sparring Herrar Yngre Juniorer GRÖN -56kg
1. Hannes Viktor - Billdal
2. Oliver Wixe - Jönköping

Sparring Herrar Yngre Juniorer GRÖN +62kg
1. Oscar Johansson - Ljungby
2. Icha Tammo - Bohuslän

Sparring Herrar Yngre Juniorer BLÅ/RÖD -50kg
1. Fabian Sten - Jönköping
2. Melvin Holm - Lindome
3. Sydney Myrén - Billdal
3. Sixten Hultbäck - Ljungby

Sparring Herrar Yngre Juniorer BLÅ/RÖD -56kg
1. Aston Wallén - Mölnlycke
2. Morris Brajle - Jönköping

Sparring Herrar Yngre Juniorer BLÅ/RÖD -62kg
1. Arman Esfandiary-Bayat - Bohuslän
2. Charlie Krantz - Frölunda
3. Oscar Brodin - Partille
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Stenungsund XXXII
Sparring Herrar Yngre Juniorer BLÅ/RÖD +62kg
1. Cedrik Geramyari - Mölnlycke
2. Piter Kasih - Jönköping
3. Ashaz Chaudhry - Mariestad
3. Casper Allen - Bohuslän

Sparring Damer Yngre Juniorer BLÅ/RÖD -50kg
1. Isabella Tsang - Frölunda
2. Meia Lubian - Partille
3. Nilab Waizy - Lindome
3. Hanna Almerstam - Linköping

Sparring Damer Yngre Juniorer BLÅ/RÖD -55kg
1. Ella Bauréus - Billdal
2. Saga Svanström - Bohuslän

Sparring Damer Yngre Juniorer BLÅ/RÖD +55kg
1. Nellie Persson - Ljungby
2. Livia Ebersjö - Linköping
3. Elsa Erixon - Bohus
3. Matilda Ljunggren - Partille

Kross Pojkar Yngre Miniorer VIT -130cm
1. Vilgot Artiles - Billdal
2. Fredrik Capek - Partille
3. Alexander Peterson - Stenungsund
3. Hampus Hallberg - Stenungsund

Kross Pojkar Yngre Miniorer VIT -140cm
1. Melos Hoti - Bohus
2. Emil Jankovic - Göteborg Fighter
3. Adam Pollnow - Bohus

Kross Pojkar Yngre Miniorer VIT +140cm
1. Julius Wecklauf - Frölunda
2. Axel Svensson - Kärra

Kross Pojkar Yngre Miniorer GUL +140cm
1. William Gerdin - Ahlafors

Kross Flickor Yngre Miniorer VIT +135cm
1. Edith Ramberg Sundin - Mariestad
2. Alice Ljunggren - Trollhättan
3. Wilma Pettersson - Bohus

Kross Flickor Yngre Miniorer GUL +135cm
1. Sofie Karlsson - Kärra

Kross Flickor Yngre Miniorer GRÖN/BLÅ +135cm
1. Sofia Broomé - Stockholm Impact

Kross Pojkar Miniorer VIT -140cm
1. Sam Forsgard - Lindome

Kross Pojkar Miniorer VIT -150cm
1. Jonathan Karanzas - Stenungsund
2. Emrik Zipp - Trollhättan
3. Dexter Hartzell - Stenungsund
3. Vincent Clarke - Partille
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Stenungsund XXXII
Kross Pojkar Miniorer GUL -140cm
1. Viggo Zackariasson - Frölunda
2. Charlie Hultbäck - Ljungby
3. Vincent Molander - Partille
3. Filip Ormeus - Stenungsund

Kross Pojkar Miniorer GUL -150cm
1. Ali Al Mahdi Alrobeyi - Bohuslän
2. Vincent Putrym - Partille
3. Agaton Ljunggren - Partille
3. Richard Amio - Partille

Kross Pojkar Miniorer GUL +150cm
1. Jasper Liew - Torslanda
2. Kasper Claesson - Ljungby

Kross Pojkar Miniorer GRÖN -140cm
1. Anton Torgnysson - Partille
2. Carl Kinnander - Mariestad
3. Viggo Sörensen - Bohuslän
3. Oliver Henricsson - Mariestad

Kross Pojkar Miniorer BLÅ/RÖD -140cm
1. William Cronhielm - Eskilstuna

Kross Pojkar Kadetter VIT -160cm
1. Elliot Böckmann - Göteborg Fighter

Kross Pojkar Kadetter GUL -150cm
1. Felix Silver - Torslanda
2. Theo Mattsson - Göteborg Fighter
3. Tristan Puente - Torslanda
3. Vidar Boström - Stenungsund

Kross Pojkar Kadetter GRÖN -150cm
1. Oscar Nalin - Mölnlycke
2. Emiliano Bojanic Serrato - Trollhättan
3. Nils Persson - Partille

Kross Pojkar Kadetter GRÖN -160cm
1. Elias Ahlin - Stenungsund
2. Giuliano Tammo - Bohuslän
3. Emil Axelsson - Stenungsund
3. Felix Von Berg - Lindome

Kross Pojkar Kadetter GRÖN +160cm
1. Hugo Brandt - Partille
2. Mateo Kerem - Linköping

Kross Pojkar Kadetter BLÅ/RÖD -150cm
1. Adam Sahli - Partille
2. Emil Eriksson Ahl - Partille

Kross Flickor Miniorer VIT -135cm
1. Karla Sahlander - Göteborg Fighter
2. Lucia Milli - Bohus
3. Tess Ljunggren - Trollhättan
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Stenungsund XXXII
Kross Flickor Miniorer VIT -145cm
1. Cornelia Sörlin Hanwik - Partille
2. Nora Norén - Lindome
3. Maja Hallberg - Stenungsund
3. Linn Bratt - Trollhättan

Kross Flickor Miniorer VIT +145cm
1. Rebecka Garis - Frölunda
2. Arina Demir - Billdal
3. Izabella Zoric Ahlström - Göteborg Fighter
3. Emelie Hartzell - Stenungsund

Kross Flickor Miniorer GUL +145cm
1. Michell Wloch - Värnamo
2. Olivia Bubach - Trollhättan
3. Moa Persson - Ljungby
3. Lexie Arnsrud Pernvik - Billdal

Kross Flickor Miniorer GRÖN -135cm
1. Liora Adele Brimow - Stockholm Impact
2. Lizzie Pakkanen - Mariestad

Kross Flickor Miniorer GRÖN -145cm
1. Moa Salomonsson - Bohuslän
2. Esther Davidson - Linköping
3. Charlize Örnberg - Partille

Kross Flickor Miniorer GRÖN +145cm
1. Luna Widbom - Frölunda
2. Alva Brodin - Partille
3. Ella Krüger - Mariestad
3. Selina Kerem - Linköping

Kross Flickor Kadetter VIT +160cm
1. Agnes Dahlström Berg - Frölunda
2. Julia Andersson - Ahlafors

Kross Flickor Kadetter GUL -150cm
1. Julia Kronvall - Torslanda
2. Fanny Ormeus - Stenungsund

Kross Flickor Kadetter GRÖN -150cm
1. Gabriella Aho - Trollhättan
2. Cayenne Fahlén - Stenungsund
3. Charline Rinne Hval - Ahlafors

Kross Flickor Kadetter GRÖN -160cm
1. Effy Myrén - Billdal
2. Mimmi Leksell - Frölunda
3. Emilia Ström - Stenungsund
3. Baylie Allen - Bohuslän

Kross Flickor Kadetter GRÖN +160cm
1. Talitha Wecklauf - Frölunda
2. Elina Engler - Billdal
3. Hanna Nilsson - Ljungby
3. Hanna Rönn - Mölnlycke

Kross Herrar Yngre Juniorer GUL +62kg
1. Ji Zhang - Ljungby
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Stenungsund XXXII
Kross Herrar Yngre Juniorer GRÖN +62kg
1. Adrian Hersvik - Kärra
2. Icha Tammo - Bohuslän
3. William Persson - Frölunda

Kross Herrar Yngre Juniorer BLÅ/RÖD -50kg
1. Sydney Myrén - Billdal
2. Melvin Holm - Lindome
3. Casper Huss - Partille
3. Johannes Larsson - Mariestad

Kross Herrar Yngre Juniorer BLÅ/RÖD +62kg
1. Cedrik Geramyari - Mölnlycke
2. Piter Kasih - Jönköping
3. Ashaz Chaudhry - Mariestad
3. Vide Lilja Blomqvist - Mariestad

Kross Damer Yngre Juniorer GUL +55kg
1. Nova Hartzell - Stenungsund

Kross Damer Yngre Juniorer BLÅ/RÖD -50kg
1. Isabella Tsang - Frölunda
2. Hanna Almerstam - Linköping
3. Lova Wallin - Mölnlycke
3. Nilab Waizy - Lindome

Kross Damer Yngre Juniorer BLÅ/RÖD -55kg
1. Saga Svanström - Bohuslän

Kross Damer Yngre Juniorer BLÅ/RÖD +55kg
1. Johanna Asterholm - Frölunda
2. Livia Ebersjö - Linköping
3. Sofia Sjöcrona - Mölnlycke
3. Emma Dahl - Ljungby

Sparring Pojkar Miniorer GRÖN -150cm/+150cm
1. Dexter Möller-Kearney - Billdal
2. Ludwig Persson - Frölunda

Sparring Flickor Yngre Miniorer VIT -125cm/-135cm
1. Edith Davidson - Linköping
2. Zoé LeBannér - Stenungsund
3. Ella Meijerbom - Lindome
3. Emilia Tartagni - Stenungsund

Sparring Flickor Miniorer GUL -135cm/-145cm
1. Lisa Nilsson - Ljungby
2. Mikaela Carlson - Mölnlycke
3. Elle Phu - Göteborg Fighter
3. Stella Zackariasson - Frölunda

Sparring Flickor Kadetter BLÅ/RÖD -160cm/+160cm
1. Louise Ersman - Frölunda
2. Isabella Johansson - Stockholm Impact
3. Julia Åberg - Ahlafors
3. Zara Chaudhry - Mariestad

Sparring Damer Yngre Juniorer GRÖN -50kg/-55kg
1. Nelly Danielsson - Stenungsund
2. Ida Harlin - Stenungsund
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Stenungsund XXXII
Kross Pojkar Yngre Miniorer GUL -130cm/-140cm
1. Tage Höijer - Lindome
2. Charlie Ljungblad - Partille
3. Ivar Christiansen - Mariestad
3. Lo Myrén - Billdal

Kross Flickor Yngre Miniorer VIT -125cm/-135cm
1. Ella Meijerbom - Lindome
2. Edith Davidson - Linköping
3. Zoé LeBannér - Stenungsund
3. Emilia Tartagni - Stenungsund

Kross Pojkar Miniorer GRÖN -150cm/+150cm
1. Ludwig Persson - Frölunda

Kross Pojkar Kadetter GUL -160cm/+160cm
1. Noah Edlind - Partille
2. Oscar Persson - Kärra
3. Johannes Kristiansson - Göteborg Fighter
3. Teo Karlsson - Kärra

Kross Damer Yngre Juniorer GRÖN -50kg/-55kg
1. Nelly Danielsson - Stenungsund
2. Ida Harlin - Stenungsund

Kross Herrar Yngre Juniorer BLÅ/RÖD -56kg/-62kg
1. Arman Esfandiary-Bayat - Bohuslän
2. Charlie Krantz - Frölunda
3. Oscar Brodin - Partille
3. Aston Wallén - Mölnlycke

Kross Herrar Yngre Juniorer GRÖN -56kg/-62kg
1. Hannes Viktor - Billdal
2. David Lindberg - Kärra

Kross Herrar Yngre Juniorer GUL -50kg/-56kg
1. Sebastian Samuelsson - Stockholm Impact
2. Benjamin Johansson Hoffmann - Bohus
3. Oliver Jensson - Ahlafors
3. Sebastian Allendes - Stenungsund

Kross Flickor Kadetter BLÅ/RÖD -150cm/-160cm/+160cm
1. Zara Chaudhry - Mariestad
2. Stella Dutina - Stockholm Impact
3. Julia Åberg - Ahlafors
3. Isabella Johansson - Stockholm Impact

Kross Flickor Kadetter GUL -160cm/+160cm
1. Novalie Tunbratt - Torslanda
2. Ida Eriksson - Torslanda
3. Isabelle Ibrahim - Trollhättan
3. Nicole Wloch - Värnamo

Kross Flickor Miniorer GUL -135cm/-145cm
1. Mikaela Carlson - Mölnlycke
2. Altea Broberg - Trollhättan
3. Elle Phu - Göteborg Fighter
3. Mia Svensson - Bohuslän

https://jirugi.se Sida 11/12 Skapad 2025-12-09 03:23:24
info@jirugi.se

https://jirugi.se


Stenungsund XXXII
Kross Flickor Kadetter VIT -150cm/-160cm
1. Marcelle Persson - Mariestad
2. Julia Pollnow - Bohus
3. Alicia Törnevik - Ahlafors

Sparring Flickor Kadetter VIT -150cm/160cm
1. Alicia Törnevik - Ahlafors
2. Marcelle Persson - Mariestad
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